
 

 

UCHWAŁA NR XXX/353/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/172/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 2016 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/172/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 

2016 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Łomianki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 zmienia się Tabela tygodniowych obowiązkowych wymiarów godzin zajęć, w następujący sposób: 

Tabela tygodniowych obowiązkowych wymiarów godzin zajęć 

l.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

 Przedszkola  

1. Dyrektor przedszkola liczącego do 3 oddziałów 10 

2. Dyrektor przedszkola liczącego 4 - 5 oddziałów 8 

3. Dyrektor przedszkola liczącego 6 i więcej oddziałów 6 

 Szkoły   

1. Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 7 

2. Dyrektor szkoły liczącej 9 - 16 oddziałów 5 

3. Dyrektor szkoły liczącej 17 - 24 oddziałów 4 

4. Dyrektor szkoły liczącej 25 - 32 oddziałów 3 

5. Dyrektor szkoły liczącej 33 i więcej oddziałów 2 

 Wszystkie szkoły  

1. Wicedyrektor szkoły liczącej 12 - 16 oddziałów 10 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej 17 - 32 oddziałów 9 

3. Wicedyrektor szkoły liczącej 33 i więcej oddziałów 7 

4. Kierownik świetlicy szkolnej – powyżej 6 grup 12 

2) uchyla się ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6564



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6564


		2017-08-08T10:12:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




